
旧年中は格別のご厚情を賜わりましたこと厚く御礼申し上げます。旧年中は格別のご厚情を賜わりましたこと厚く御礼申し上げます。

貴社のますますのご発展を祈念いたします。貴社のますますのご発展を祈念いたします。

2023 年の卯年はこれまでの努力が花開き、大きく飛躍・向上すると2023 年の卯年はこれまでの努力が花開き、大きく飛躍・向上すると

いった年回りになるようです。いった年回りになるようです。

我社もより一層のお客様満足度向上を目指し誠心誠意努めますので我社もより一層のお客様満足度向上を目指し誠心誠意努めますので

本年も㈱イズコンを何卒宜しくお願い致します。本年も㈱イズコンを何卒宜しくお願い致します。

あけましておめでとうございます

ぴょー
ん!

ぴょー
ん!20232023

☆うさぎ年ってこんな人☆

卯年生まれの人は、優しく、静かで、優雅で、卯年生まれの人は、優しく、静かで、優雅で、
警戒心が強く、素早く、巧みで、親切で、忍耐強く、警戒心が強く、素早く、巧みで、親切で、忍耐強く、
非常に責任がある傾向があります。非常に責任がある傾向があります。
卯年生まれの卯年生まれの男性男性は、常に人を丁寧に優しい笑顔では、常に人を丁寧に優しい笑顔で
扱い、信憑性と誠実さを感じさせます。やりたいこ扱い、信憑性と誠実さを感じさせます。やりたいこ
とへ次々と取り組み、人生を充実させていくタイプ。とへ次々と取り組み、人生を充実させていくタイプ。
卯年生まれの卯年生まれの女性女性は、かわいくて控えめな外見を持は、かわいくて控えめな外見を持
つ以外に、純粋な心を持っています。マスコット的つ以外に、純粋な心を持っています。マスコット的
存在として、多くの人から愛されるでしょう。存在として、多くの人から愛されるでしょう。
どうですか？身近なうさぎ年さんに当てはまっていどうですか？身近なうさぎ年さんに当てはまってい

ますか？ちなみに相性が良い干支は戌年、ますか？ちなみに相性が良い干支は戌年、

亥年        、未年        だそうです。亥年        、未年        だそうです。

今年もよろしくお願い致します

三次営業所三次営業所 島根営業所島根営業所

東部営業所東部営業所西部営業所西部営業所 広島営業所広島営業所

営業本部営業本部

イズコン瓦版新年号 令和５年１月５日

イ
ズ
コ
ン
瓦
版
新年号


